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Santa Maria do Oeste

HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO

HOMOLOGO o Processo Licitatorio n? 019/2017, elaborado na Modalidade de
PREGAO PRESENCIAL n2 007/2017, que tem por obhjeto a “ABERTURA DE LICITAGAO PARA
EVENTUAL AQUISICﬁD DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DIVERSAS
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR”, pela proposta
mais vantajosa para o Municipio - Menor Preco por Item, conforme especificado no Edital,
Relatorio de Julgamento e Classificacdo e Parecer Juridico, ADJUDICANDO o objeto aos
licitantes abaixo especificados, sendo que 0s mesmos apresentaram propostas condizente e
valida ao objeto deste processo licitatorio. Cujos valores estdo compativeis com 0s pre¢os
referenciais integrantes do processo licitatorio.

GEFERSON JUNIOR WOGNEI - EPP, inscrita no CNPJ n.207.481.107/0001-48, localizada na
Avenida Jodo Ferreira Neves, 3037 — Sala 01 - Centro, Municipio de Campina do Simdo - PR.
Lote | Item Produto/Servico Marca Unidade | Quantidade | Pre¢o | Preco total
1 2  |ALMOFADA PARA CARIMBO - CARBRINK UN 20,00 3,30 66,00

COR PRETA - MEDIDA 5,9 X 9,4
CM
1 3 |APAGADOR DE GIZ COM FILTRO| SOUZA UN 50,00 2,45 122,50
PARA QUADRO NEGRO COM
SUPORTE DE MADEIRA COM
MEDIDA DE 17 X 7 CM
1 4 |APONTADOR EM PLASTICO LEO E LEO UN 250,00 0,18 45,00
PARA LAPIS
1 7 |BARBANTE 100% ALGODAO N2 | CIANORTE UN 100,00 7,25 725,00
6 ROLO COM 700 GRAMAS
1 8 [BARBANTE N2 2 ROLO COM CIANORTE UN 80,00 6,95 556,00
APROXIMADAMENTE 1.250
MTS OU 800 GRAMAS
1 9 |BOBINA FAX 216 X 30 ALOFORM UN 100,00 3,50 350,00
1 12 |CADERNO BROCHURA 1/4 PANAMERICA| UN 2.000,00 0,69 1.380,00
CAPA FLEXIVEL FORMATO 140 NA
X 200 MM, COM 48 FL.
1 13 |CADERNO BROCHURA 1/4 PANAMERICA| UN 1.500,00 0,69 1.035,00
QUADRICULADO C/ MARGEM NA
CAPA FLEXIVEL FORMATO 140
X 202 MM COM 48 FOLHAS
1 14 |[CADERNO BROCHURA PANAMERICA| UN 1.200,00 0,69 828,00
PEQUENQO PARA DESENHO NA
FORMATO 203 X 145 MM COM
48 FOLHAS
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1 23 |CANETA PERMANENTE PARA JOCAR UN | 100,00 1,75 175,00
ESCREVER EM CD/DVD PONTA ~
DE 1,0 MM COR A ESCOLHER

1 31 |[COLA BRANCA LAVAVEL - NAO | PIRATININGA UN 800,00 1,40 1.120,00
TOXICA - 110 GRS

1 35 |COLA PARA E.V.A. 40GR ALMAFLEX UN 100,00 1,75 175,00

1 40 |ENVELOPE A/4 ROMITEC UN 3.500,00 0,16 560,00

1 41 |ENVELOPE COMERCIAL ROMITEC UN 3.000,00 0,05 150,00

1 42 |ENVELOPE OFICIO 2 ROMITEC UN 3.500,00 0,14 490,00

1 44 |ESTILETE LAMINA LARGA COM |MASTERPRINT| UN 300,00 0,65 195,00
SISTEMA DE TRAVA CORPO EM
PLASTICO

1 48 |FITA ADESIVA DE POLIESTER ADELBRAS UN 300,00 0,68 204,00
TRANSPARENTE 12 MM, ROLO
COM 50 MTS

1 87 |PAPELSULFITE A4 FORMATO SUZANO UN 6.000,00 18,26 109.560,00
210 X 297 MM - 75 G/M? -
ULTRA BRANCO - RESMAS COM
500 FOLHAS

TOTAL 117.736,50

PETERSON PADILHA DA SILVA & CIA LTDA - ME, inscrita no CNPJ n.2 06.973.686/0001-83,
localizada na Avenida Brasil, 462, Centro, Municipio de Pitanga — PR.

Lote | Item Produto/Servico Marca | Unidade | Quantidade | Preco Preco total

1 5 |ARQUIVO MORTQO EM frama UN 600,00 1,34 804,00
PAPELAO, NAS DIMENSQES
344X125%X237 REVESTIMENTO
INTERNO EM KRAFT 140G

1 22 |CANETA FLUORESCENTE brw UN 200,00 0,67 134,00
COMPQOSICAQO BASICA: RESINAS
TERMOPLASTICAS, TINTA A
BASE DE AGUA, CORANTES E
ADITIVOS, COM PONTA DE
FIBRA E APROVACAO DO

INMETRO

1 24 |CD-R VIRGEM CAPACIDADE 700| multilaser UN 500,00 0,50 250,00
MB

1 25 |CD-RW VIRGEM CAPACIDADE multilaser UN 600,00 1,60 960,00
700 MB

1 30 |COLA BASTAQ FRASCO COM 21 brw UN 700,00 0,70 490,00
GR

1 32 |COLA BRANCA LIQUIDA frama UN 800,00 2,10 1.680,00
LAVAVEL NAO TOXICA 500 GRS

1 34 |COLA GLITER 23 GR COR A maripel UN 200,00 0,89 178,00

ESCOLHER
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CX

300,00

0,69

¥

207,00

38

DVD-RW, VIRGEM
REGRAVAVEL

multilaser

UN

600,00

2,05

1.230,00

39

E.V.A. 40 X 50

brw

UN

2.000,00

0,70

1.400,00

43

ESTILETE LAMINA ESTREITA

brw

UN

350,00

0,40

140,00

45

ETIQUETA ADESIVA BRANCA
MEDIDA 99,0 X 55,8 MM PARA
IMPRESSORA LASER E JATO DE
TINTA CAIXA COM 100
ETIQUETAS

46

colacril

X

5,00

331[}0

165,00

ETIQUETA ADESIVA BRANCA
MEDIDA 66,7 X 25,4 MM PARA
IMPRESSORA LASER E JATO DE
TINTA - CAIXA COM 300
ETIQUETAS

colacril

CX

4,00

33,00

132,00

47

EXTRATOR DE GRAMPO - TIPO
ESPATULA EM ACO CROMADO

brw

UN

50,00

1,25

62,50

53

FITA CREPE- 16 mm X 50 m

superfitas

UN

600,00

3,68

2.208,00

56

GlZ DE CERA ESCOLAR
COLORIDO CAIXA COM 12
UNIDADES APROVADO PELO
INMETRO - TRAZER AMOSTRA

maripel

CX

200,00

2.1

430,00

59

GLITER DE 3 GR

honey

UN

300,00

0,60

180,00

60

GRAMPEADOR COMPACTADO
METALICO COM CAPACIDADE
P/GRAMPEAR 100 FOLHAS

brw

UN

15,00

68,50

1.027,50

61

GRAMPEADOR DE MESA TIPO
EM METAL MEDINDO 20 CM DE
COMPRIMENTO 9 CM DE
ALTURA INDICADO PARA
GRAMPEAR 20 FOLHAS DE
PAPEL 75G/M2 - 26/6

brw

UN

300,00

12,50

3.750,00

64

GRAMPO PARA GRAMPEADOR
- 26/6 TIPO COBREADO CX
COM 5.000 UNIDADES -
APROVADO PELO INMETRO

brw

CX

1.000,00

4,49

4.490,00

66

GRAMPO PARA PASTA TIPO
TRILHO 80 MM CX COM 50
UNIDADES

frama

CX

100,00

9,30

930,00

67

ISOPORDE 2CM - 1,0 X 0,50
CM

isoform

UN

150,00

3,45

517,50

68

LAPIS BORRACHA CORPO DE
MADEIRA MACICA ROLICO
APONTADO MEDINDO 17,5 CM
NO MINIMO - 12 LINHA

mercur

UN

100,00

2,85

285,00
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69 |LAPIS DE COR APONTADO, faber castel CX 250,00 h.ah 1.387,50
CORPO DE MADEIRA MACICA,

EMBALADOS EM CAIXA DE
PAPELAO COM 12 UNIDADES -
COM APROVACAQ DO
INMETRO - 12 LINHA

70 |LAPIS DE GRAFITE PRETO N2 02 | fabercastel CX 80,00 41,40 3.312,00
CORPO DE MADEIRA MACICA,
ROLICO, APONTADO, MEDINDO
NO MINIMQ 17,5 CM,
APROVADO PELO INMETRO -
CX COM 144 UNIDADES.

71 |LIVRO ATA 100 FOLHAS sa0o domingos UN 100,00 1190 1.120,00
MARGEM E TRACADO EM COR
PRETA CAPA DURA COR PRETA
- FOLHAS ENUMERADAS

73 |LIVRO PROTOCOLO DE sao domingos| UN 30,00 11,00 330,00
CORRESPONDENCIA COM 104
PAGINAS FORMATO 160 X 220
MM - CAPA DURA

75 |PAPEL ADESIVO plastec M 50,00 3,20 160,00
TRANSPARENTE

78 |PAPEL CARBONO AZUL sertic UN 800,00 0,25 200,00

80 |PAPEL COLORSET 48 X 66 vmp UN 10,00 0,79 7,90
CARTOLINA DUPLA FACE

81 |PAPEL CREPON vmp UN 800,00 0,70 560,00

82 |PAPEL DE SEDA vimp UN 1.000,00 0,16 160,00

83 |PAPEL DOBRADURA vmp UN 1.200,00 0,29 348,00

MONOLUCIDO MEDIDA 46 X 66
CM NAS CORES VERDE,
AMARELO, VERMELHO, AZUL,
BRANCO E LARANJA - 12 LINHA

85 |PAPEL LAMINADO vmp UN 5.000,00 0,85 4.250,00
88 |PAPEL VERGE A4 FORMATO offpaper UN 800,00 0,44 352,00
210 MM X 297 MM 180 G/M*
COR A ESCOLHER
91 |PASTA CATALAGO COR PRETA dac UN 100,00 14,00 1.400,00

COM ENVELOPES PLASTICO
TRANSPARENTE COM
BAILARINAS CONTENDO 50
UNIDADES

93 |PASTA COM ELASTICO frama UN 800,00 1,83 1.464,00
FORMATO 240 MM X 350 MM
PAPEL DUPLEX, ABA E
ELASTICO - COR A ESCOLHER




PASTA COM GRAMPO TRILHO
EM METAL MEDINDO 235 X
325 MM COR A ESCOLHER
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1,33

"

FERE |

1.330,00

PASTA PLASTICA
TRANSPARENTE MEDINDO 32
MM COM ELASTICO

dac

UN

400,00

2,70

1.080,00

PERCEVEJO LATONADO CAIXA
COM 100 UNIDADES

brw

CX

100,00

2,65

265,00

1 100

PERFURADOR DE PAPEL
ESTRUTURA EM ACO MEDINDO
NO MINIMO 8,5 CM DE
LARGURA X 11 CM DE
COMPRIMENTO X 7 CM DE
ALTURA - DEPQSITO DE NO
MINIMO 7 MM DE ALTURA -
CAPACIDADE PARA PERFURAR
22 FOLHAS OU 2 MM - COR
PRETA.

brw

UN

20,00

62,00

1.240,00

1 101

PERFURADOR DE PAPEL
ESTRUTURA EM ACO METALICO
PROFISSIONAL COM 2 FURQOS,
APROXIMADAMENTE
CAPACIDADE PARA PERFURAR
100 FOLHAS - COR PRETA

cavia

UN

50,00

139,99

5.999,50

1 111

PRANCHETA EM DURATEX
TAMANHO OFICIO COM
PRENDEDOR METALICO
REFORCADO

sOuz4a

UN

30,00

2,99

89,70

1 112

REFIL DE COLA QUENTE FINA

maripel

UN

800,00

0,50

400,00

1 113

REFIL DE COLA QUENTE
GROSSA

maripel

UN

1.000,00

0,98

980,00

2 114

REGUA 30 CM EM PLASTICO
TRANSPARENTE MILIMETRADA

walleu

UN

500,00

0,67

335,00

1 115

REGUA 60 CM EM PLASTICO
TRANSPARENTE MILIMETRADA

walleu

UN

50,00

4,69

234,50

1 116

SACO PLASTICO PARA PASTA
CATALAGO COM 04 FUROS -
PLASTICO GROSSO

dac

UN

1.500,00

0,29

435,00

1 121

TINTA GUACHE 15 ML COR A
ESCOLHER

carimbras

UN

400,00

0,65

276,00

1 122

XEROX

santo anjo

UN

12.000,00

0,24

2.640,00

TOTAL

52.006,60

VERIDIANA STACHEIRA E CIA LTDA, inscrita no CNPJ n.2 04.808.569/0001-39, localizada na
Rua Saldanha Marinho, 2284 - Centro, Municipio de Guarapuava — PR.
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Item Produto/Servigo Marca Unidade | Quantidade | Preco | Prego total

1 |AGENDA PERMANENTE SAO UN 30,00 15,40 462,00
AGENDA PERMANENTE, CAPA | DOMINGOS
EM PAPELAO 850G/M2
REVESTIDO EM COURO
SINTETICO, FORMATO 145X205
MM COM TOLERANCIA DE S
MM, 01 DIA POR PAGINA, COM
FITILHO MARCADOR,

6 |ARQUIVO MORTO EM POLYCART UN 400,00 2,64 1.056,00
PLASTICO RESISTENTE - CORES
A ESCOLHER

10 |BORRACHA BRANCA N2 60, MARIPEL UN 1.000,00 0,10 100,00
MACIA DE BOA QUALIDADE

11 |BORRACHA COM CAPA MARIPEL UN 100,00 0,50 50,00
PLASTICA 42 X21X11 MM

15 |CADERNO ESPIRAL FORMATO SAO UN 200,00 2,44 488,00
140 X 202 MM, COM 100 DOMINGOS
FOLHAS

16 |CADERNO ESPIRAL SAOQ UN 300,00 3,25 975,00

UNIVERSITARIO - 1 MATERIA DOMINGOS
COM 96 FOLHAS FORMATO 200
X 280 MM - COM MARGEM,
CAPA DURA.

17 |CALCULADORA DE MESA 12 SHENG UN 30,00 14,90 447,00
DIGITOS 1 PILHA, 26 TECLAS
MEDINDO
APROXIMADAMENTE 118 MM
DE LARGURA X 140 MM DE
COMPRIMENTO X 40 MM DE
ALTURA, TECLAS ON/CE OFFE
RETORNO PARA CORRECAOQ,
BOTAO LATERAL LIGA E
DESLIGA, NA COR GRAFITE,
COM NO MINIMO 3 MESES DE
GARANTIA

18 |CALCULADORA DE MESA 8 SHENG UN 30,00 8,40 252,00
DIGITOS 1 PILHA, 24 TECLAS,
MEDINDO
APROXIMADAMENTE 98 MM
DE LARGURA X 130 MM DE
COMPRIMENTO X 34 MM DE
ALTURA, TECLAS ON/C E OFF
NA COR GRAFITE, COM NO
MINIMO 3 MESES DE
GARANTIA




19

CANETA ESFEROGRAFICA
ESCRITA MEDIA AZUL
SEXTAVADA - COM SUSPIRO -
BICO DE METAL AMARELO -
COM APROVACAO NO
INMETRO - CX COM 50 UNID. -
12 LINHA

CARIMBRAS
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200,00
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16,90

"

3.380,00

20

CANETA ESFEROGRAFICA
ESCRITA MEDIA PRETA
SEXTAVADA - COM SUSPIRO -
BICO DE METAL AMARELQO -
COM APROVACAO DO
INMETRO - CX COM 50 UNID. -
12 LINHA

CARIMBRAS

X

200,00

16;90

3.380,00

21

ICANETA ESFEROGRAFICA, COM

PONTA FINA AZUL ESFERA EM
TUNGSTENIO 1,0 MM, TAMPA
ETAMPINHA NA COR DA TINTA
CAIXA COM 50 UNIDADES

CARIMBRAS

CX

200,00

22,00

4.400,00

26

CLIPS 2/0 EM ACO
GALVANIZADO, CAIXA COM
100 GR.

CLIPSNEW

CX

100,00

1,03

103,00

27

CLIPS 3/0 EM ACO
GALVANIZADO, CAIXA COM
100 GR

CLIPSNEW

CX

300,00

1,03

309,00

28

CLIPS 6/0 EM ACO
GALVANIZADO, CAIXA COM
100 GR

CLIPSNEW

CX

300,00

1,03

309,00

29

CLIPS 8/0 EM GALVANIZADO
CAIXA COM 500 GR

CLIPSNEW

X

300,00

4,54

1.362,00

33

COLA BRANCA PARA MADEIRA
EMBALAGEM DE 500 ML

MARIPEL

UN

300,00

6,10

1.830,00

37

CORRETIVO EM FITA MEDINDO
5MM DE LARGURA X & M DE
COMPRIMENTO - TIPO CANETA

MARIPEL

UN

20,00

3,00

60,00

49

FITA ADESIVA MARRON
MEDINDO 48 X 50 MM

ADERE

UN

EG;DD

1,74

52,20

50

FITA ADESIVA PVC 45 X 100MM
TRANSPARENTE

ADERE

UN

300,00

3,49

1.047,00

51

FITA ADESIVA TRANSPARENTE
MEDINDO 12 MM X 40 M

ADERE

UN

500,00

1,12

560,00

52

FITA BICOLOR PARA MAQUINA
DE ESCREVER
PRETO/VERMELHO

ALLFORM

UN

10,00

3,44

34,40
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54 |FITA CREPE 25 MM ROLO COM|  ADERE UN 600,00 5,00 3.000,00
50 METROS DE BOA i
QUALIDADE
55 |FITA CREPE 50 MTS X 19 MM ADERE UN 500,00 3,70 1.850,00
57 |GIZ ESCOLAR BRANCO PIRATININGA |  CX 1.000,00 | 2,50 2.500,00

ANTIALERGICO PARA QUADRO
NEGRO 1 CAIXINHA DE NO
MINIMO 60 PALITOS

58 |GIZ ESCOLAR COLORIDO PIRATININGA CX 600,00 3,44 2.064,00
ANTIALERGICO PARA QUADRO
NEGRO 1 CAIXINHA COM NO
MINIMO 60 PALITOS

62 |GRAMPEADOR DE PRESSAQ GENMES UN 20,00 40,00 800,00
TAM. 15CM X 19 X 3,5 UTILIZA
GRAMPOS 106 DE 4 MM ATE 8
MM,

63 |GRAMPEADOR TIPO ALICATE GRAMPLINE UN 10,00 43,70 437,00
ESTRUTURA METALICA -
MEDINDO
APROXIMADAMENTE 17 CM DE
COMPRIMENTO X 2 CM DE
LARGURA X 6,5 DE ALTURA -
CAPACIDADE PARA ALFINETAR
8 FOLHAS E GRAMPEAR 16 -
GRAMPQ 26/6

65> |GRAMPO PARA GRAMPEADOR BACCHI CX 10,00 11,00 110,00
ALICATE N2 106/06
/72 |LIVRO ATA COM 50 FOLHAS SAQ UN 100,00 7,05 705,00

SEM MARGEM - CAPA DURA DOMINGOS
NA COR PRETA COM FOLHAS
ENUMERADAS

74 |PAPEL A4 RECICLADO - REPORT UN 200,00 22,40 4.480,00
FORMATO 210 X 297 MM - 75
G/M* - RESMAS C/ 500 FL

76 |PAPEL CAMURCA 60 MEDINDO VMP UN 500,00 0,84 420,00
40 X 60, NAS CORES VERDE,
AMARELO, VERMELHO, AZUL E
MARROM

77 |PAPEL CARBONO FORMATO 22 CIS UN 800,00 0,67 536,00
X 30 - COMPQOSTO POR CERAS,
OLEOS, PLASTIFICANTES E
CORANTES.

79 |PAPEL CARTOLINA FORMATO CREDEAL UN 2.500,00 Q.77 1.925,00
66 X 50 CM 190 GRAMAS - NAS
CORES: BRANCA, AMARELA,
VERDE, AZUL E ROSA
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PAPEL KRAFIT NATURAL

VMP

UN

150,00

I tiof 517 B

Santa Maria do Oeste

42,00

©.300,00

PAPEL MICROONDULADO
MEDIDA DE 50 X 80
ESTAMPADO E LISO

VIMVIP

UN

5.000,00

2,29

11.450,00

&9

PASTA AZ OFICIOC LOMBO
LARGO BORDA INFERIOR
REFORCADA FORMATO 35 X 28
X8 CM

DAC

UN

300,00

9,50

2.850,00

- F

PASTA CATALAGO COM 100
FOLHAS EM PLASTICO GROSSO
- COR A ESCOLHER

DAC

UN

100,00

18,60

1.860,00

95

PASTA PLASTICA COM
GRAMPO TRILHO EM METAL
MEDINDO 235 X 325 MM COR
A ESCOLHER

DAC

UN

500,00

1,78

895,00

97

PASTA SUSPENSA
MARMORIZADA COM
PONTEIRA DE PLASTICO
MEDIDA 36 X 24 COM VISCR

DAC

UN

1.500,00

1,39

2.085,00

102

PINCEL ATOMICO PARA
ESCRITA GROSSA AZUL
RECARREGAVEL COM TINTA A
BASE DE ALCOOL.

MARIPEL

UN

300,00

2,44

732,00

103

PINCEL ATOMICO PARA
ESCRITA GROSSA PRETO
RECARREGAVEL COM TINTA A
BASE DE ALCOOL

MARIPEL

UN

300,00

2,41

723,00

104

PINCEL ATOMICO PARA
ESCRITA GROSSA VERMELHO
RECARREGAVEL COM TINTA A
BASE DE ALCOOL

MARIPEL

UN

300,00

2,41

723,00

105

PINCEL ATOMICO PONTA FINA
COR A ESCOLHER

MARIPEL

UN

200,00

1,74

348,00

106

PISTOLA GRANDE PARA COLA
QUENTE

LEO E LEO

UN

40,00

26,80

1.072,00

107

PISTOLA PEQUENA PARA COLA
QUENTE

LEO E LEO

UN

40,00

17,80

712,00

108

PLASTICO TRANSPARENTE
INCOLOR 45 CM ROLO COM 25
MTS

VMP

150,00

25,30

3.795,00

109

PORTA FITA ADESIVA MEDIDA
DE 12 MM X 50 M DE MESA
TAMANHO MEDIO EM
ACRILICO COM CORTADOR DE
METAL - BOA QUALIDADE

WALEU

UN

5,00

13,08

65,40
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110 [PRANCHETA ACRILICA WALEU UN 30,00 14,90 447,00
TAMANHQO OFICIO - COR A
ESCOLHER

117 [TESOURA ESCOLAR LAMINA DE ADECK UN 80,00 29,30 2.344,00

ACO INOXIDAVEL COMP. 13 CM
(CAIXA COM 30 UNIDADES)
APROVADO PELO INMETRO

118 [TESOURA ESCOLAR4-1/2 COM|  ADECK UN 800,00 3,19 2.552,00
EXCELENTE DESEMPENHO -
LEVE E CONFORTAVEL, CORTA
FACIL

119 [TESOURA MULTIUSO 160 8,5 X ADECK UN 50,00 7,79 389,50
21 CM EXCELENTE
DESEMPENHO, LEVE E
CONFORTAVEL, CORTE FACIL

TOTAL 78.826,50

Dé-se a publicacdo devida e elabore-se o contrato na forma da lei.

Municipio de Santa Maria do Oeste-Pr, 02 de Margo de 2017.

JOSE RE
Prefeito Municipal
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